Depatman Sante ak Sèvis Sosyal Karolin di Nò
Divizyon Byennèt Timoun ak Fanmi

	North Carolina Infant-Toddler Program
	[bookmark: Text24]     

	Lèt Kontak pou Teknoloji Asistans

Date

Name of parent or caregiver
Address
[bookmark: Text5]City, NC Zip Code

[bookmark: Text6][bookmark: Text12][bookmark: Text7][bookmark: Text25]Lèt sa a fè referans a child's name, DOB, ki te enskri nan Pwogram pou Tibebe ak Timoun piti nan CDSA Name Ajans Sèvis Devlopman Timoun (CDSA). Youn nan sèvis yo bay atravè CDSA a se prete ekipman Teknoloji Asistans (AT) pou fanmi ou pou ede ak Rezilta Plan Sèvis Fanmi Endividyalize (IFSP). Ekipman AT sa yo dwe retounen nan CDSA Name CDSA a. 

Ekipman AT sou prè:

	1.
	[bookmark: Text8]     

	2.
	     

	3.
	     

	4.
	     

	5.
	     



Kowòdonatè sèvis ou a te eseye kontakte ou nan dat sa yo:

	1.
	     

	2.
	     

	3.
	     




[bookmark: Text9]Tanpri retounen tout ekipman yo anvan (10 day date). If you are unable to make the return, please contact the 
[bookmark: Text10]CDSA Name CDSA nan nimewo sa a EISC's Name to arrange for pick-up of AT equipment. If you believe that your child may still need AT equipment, resource information can be provided. 

Sensèman,


[bookmark: Text26]Name of CDSA AT Contact, CDSA AT Contact

[bookmark: Text27]cc:	EISC, ESIC Name
Director, CDSA Name CDSA
Pwogram Prè Katie Sigmon, AT
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